



Ein cyf/Our ref: ATISN 15505

Dear

Request for Information – ATISN 15505

I wrote to you on 17 September regarding your request for information regarding the business units at Abermule Business Park.

Information requested

You asked:

1. How many enquiries during the period of 2 January 2018 to 31 December 2019 for the 6 business units at Abermule Business Park, were redirected by the Welsh Government month on month to Powys County Council?
2. Apart from the business name and contact details what additional information was supplied to Powys County Council i.e. Business types, SIC coding, number of new jobs envisaged by enquirers etc.?
3. Did the Welsh Government receive feedback or any statistical information from Powys County Council in respect of its contacts with these businesses especially if Powys deemed the business not suitable for the Business Park?
4. Did Powys County Council provide the Welsh Government with updates/ progress reports for those enquiries that Powys County Council deemed to eligible for it to enter into further negotiations with those businesses to Heads of Terms agreements? If so, what information did the Welsh Government receive and at what intervals?

Our Response

I can confirm that upon searching for this information, the Welsh Government does not hold any information captured by your request.

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's



Freedom of Information Officer at: Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales. Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely